



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001403
OBLIGACION N° 9217

-1-

VALLENAR, lunes 24 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001403/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCI RUT N° 077050396-5
Dirección : FAEZ N° 1330
Fono : 512614271
Fono Fax : 990892919
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	GALON	215-22-04-010-001-000	oleo (IMV0094) - OBS: 4 GALON OLEO SINTETICO BLANCO	\$22,092.44	\$88,369.75
2.000	GALON	215-22-04-010-001-000	oleo (IMV0094) - OBS: 2 GALON OLEO SINTETICO BERMELLO	\$22,092.44	\$44,184.87
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tapa tubo pvc (IMV6002) - OBS: 1 TAPA PVC 110MM	\$495.80	\$495.80
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 1 MACHO 2P+TIERRA CONVERTIBLE	\$1,000.00	\$1,000.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	chapa p/ puerta (IMV0512) - OBS: 2 CHAPA SFERA BAÑO/DORM	\$8,226.89	\$16,453.78
7.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	rodillos 18 (IMV0092) - OBS: 7 RODILLO CHIPORRO 18"	\$3,075.63	\$21,529.41
			SUB TOTAL:		\$172,034
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$172,034
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,686.
			TOTAL:		\$204,720

SON: Doscientos cuatro mil setecientos veinte pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD
OPERATIVA GRD

OBSERVACION : ODP 22 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, PINTADO DE BAÑOS HOMBRE
Y MUJER DE EX UDA.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme